檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人廣達文教基金會　函

地址：111臺北市士林區後港街116號9F

聯絡人：洪麗君

電話：02-2882-1612#66698

傳真：02-28826349

Email：Rose.Hung@quantatw.com

受文者：教育部

發文日期：中華民國107年4月11日

發文字號：廣達推字第1070411001號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1070411001_Attach1.pdf)

主旨：檢陳 鈞部與本會共同辦理之第九屆廣達游藝獎-創意教學

決賽暨觀摩會簡章，懇請 鈞部函轉各縣市教育局處及各

大專院校師培中心，並鼓勵各級學校教師及師培生踴躍參

與。

說明：

一、依據鈞部107年1月18日臺教師(一)字第1070005528號辦理

。

二、廣達文教基金會將廣達《游於藝》計畫帶進全臺灣各地校

園，每年約400學校將展覽資源進行跨領域教學統整與設

計，激發教師創意教學能力，為此特舉辦「廣達游藝獎-創

意教學獎」，遴選全台灣7組優秀教學團隊於107年5月12

日進行創意教案發表。特開放關注創新教育之社會大眾觀

摩。

三、報名時間及方式：107年4月11日-5月2日，採線上報名(詳

如附件-簡章)。

四、觀摩會地點：臺北市青少年發展處 5樓流行廣場（100台

北市中正區仁愛路一段17號）

1

53

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、參加對象：關注創新教育之各級學校教師、各大專院校師

培生及社會大眾，名額以120人為限。

六、懇請 鈞部將簡章轉知所屬各縣市教育局處及各大專院校

師培中心，使各縣市教師及師培生踴躍參與此研習活動。

正本：教育部

副本：本會推廣處 2018-04-11
10:36:15